-КОМИТЕТ ЗДРАВООХРАНЕНИrI
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБJIАСТИ

прикАз

JБ. а l. g-b |8 Ns /ёз
Волгоград

О прекращении действия лицензии

В соответствии с п. 13 ст. 20 Федер€Lпьного закона от 04.05.201l
Ns 99-ФЗ "О лицензировании отдельных видов деятельности",
Постановлением Правительства Российской Федерации от |6.04.2012
N9 291 "О лицензировании медицинской деятельности (за исключением

указанной деятельности, осуществляемой медицинскими организацшIми и

другими организациями, входящими в частную систему здравоохраненияl'

на территории инновационного ценlра "Сколково")", постановлением
Губернатора Волгоградской области от 24.| 1,2014 Ns l52 "Об утверждении
Положения о комитете здравоохранения Волгоградской области",
постановлением Губернатора Волгоградской области от 24.02.20|4 Ns l52
"Об утверждении административных регламентов комитета
здравоохранения Волгоградской области в сфере лицензирования
медицинской деятельности медицинских организаций (за исключением
медицинских организаций, подведомственных федеральным органам
исполнительной власти, государственным академиям наук)"
приказываю:

1. Прекратить действие лицензии на медицинскую деятельность
лицензиату согласно приложению.

2. Контроль исполнения приказа возложить на исполняющего
обязанности заместителя председателя комитета здравоохранения
Волгоградской области М.А.Бутенко.

Председатель комитета

О.Ю.Жорова
з0_82_85

W=-+ А,И,Себелев

ПРИЛОЖЕНИЕ

к прикaву комитета
1цравоохраненияболгоградскои ооласти
от JБо:l h>|,! Ns4l!\

Юридическое лицо, которому прекращено действие лицензии на
осуществление медицинской деятельности (за исключением указанной

деятельности, осуществляемой медицинскими организациями и другими
организациями, входящими в частную систему здравоохранения, на

территории инновационного центра "Сколково")

Общества с ограниченной ответственностью "Тепло-Град".
Сокращенное наименование: ООО "Тепло-Град".
Фирменное наименование: Общества с ограниченной ответственностью
"Тепло-Град".
Организационно-правов€uI форма юридического лица: общество с
ограниченной ответственностью.
Адрес места нахождения юридического лица:
400007, Волгоградская область, город Волгоград, поселок Мета,rлургов, 84
А,
огрн 107345900129|
инн з44209зз67

Лицензия Ns ЛО-34-01-002548, предоставлена общества с
ограниченноЙ ответственностью "Тепло-Град" комитетом
здравоохранения Волгоградской области, лицензия действует бессрочно.

Адрес места осуществления деятельности:
400007, Волгоградская область, город Волгоград, поселок Металлургов, 84
А.

При оказании первичной, в том числе доврачебной, врачебной и
специ€rлизированной, медико-санитарной помощи организ},ются и
выполняются следующие работы (услуги): при окЕвании первичной
доврачебноЙ медико-санитарноЙ помощи в амбулаторных условиях по:
сестринскому делу в педиатрии; при оказании первичной врачебной
медико-санитарной помощи в амбулаторных условиях по: организации
здравоохранения и общественному здоровью, терапии; при оказании
специализированной медико-санитарной помощи в амбулаторных

условиях по: лечебной физкультуре и спортивной медицине. При
проведении медицинских осмотров, медицинских освидетельствований и
медицинских экспертиз организуются и выполняются следующие работы
(услуги): при проведении медицинских осмотров по: медицинским
осмотрам (прелрейсовым, послерейсовым).

Основание: заявление от ООО "Тепло-Град" от 24.01.2018,
входящий регистрационный номер Ns 7-М от 24.01.2018.